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SATS vd Kent Orrgren ny ordförande för 
Friskvårdsföretagens branschorganisation FRISK  
 
Kent Orrgren, vd för SATS Sverige och Chief Operating Officer (COO) för SATS Holding, blir ny 
ordförande för Friskvårdsföretagens branschorganisation FRISK.   
 

SATS-företagen blir samtidigt medlemmar i FRISK. 
 
- Vi vill arbeta för att befintliga och potentiella medlemsföretag tillsammans ska driva gemensamma 

träningsrelaterade frågor för att utveckla och stärka hela branschen. Vi vill också lyfta frågan om 
hälsa och träning högre upp på såväl samhällets som individens dagordning, säger Kent Orrgren, 
vd för SATS Sverige och COO SATS Holding, samt ny ordförande för FRISK.  

Friskvårdsföretagens branschorganisation FRISK arbetar för att förbättra profilen på tränings- och 
hälsobranschen samt situationen för alla som arbetar inom området. Det handlar om frågor så som 
standardiserad certifiering för alla utbildningar och för instruktörer, anställningsvillkor för de som 
arbetar i branschen, standardiserade och branschanpassade avtal, att motverka doping samt verka för 
en konkurrensneutral marknad för alla aktörer på träningsmarknaden. 

- Det är med glädje och stora förhoppningar som jag överlämnar ordförandeskapet till Kent 
Orrgren. Med sina ledaregenskaper och sin handlingskraft kommer han att bidra till att utveckla 
FRISK. Det är endast genom att företagen i branschen enas runt alla viktiga frågor som vi kan 
skörda framgångar, vilka gagnar hela friskvårdssektorn, säger Ola Helt, FRISK. 

SATS är Nordens ledande träningsföretag med fler än 155 träningscenter i hela Norden. SATS mål är 
att hjälpa fler personer att träna regelbundet för att nå ett ökat välbefinnande. Genom FRISK vill 
företaget vara med och påverka marknaden och på så sätt stärka hela träningsbranschens varumärke. 

Cirka 175 träningsställen är idag medlemmar i FRISK, som till exempel Feelgood, Medley, SATS, 
Sportlife och World Class.  

 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 

Kent Orrgren, vd SATS Sverige AB och COO SATS Holding AB  
E-post: kent.orrgren@sats.se 
Mobiltelefon: 0733-73 24 10 

Om FRISK 
FRISK är Friskvårdsföretagens branschorganisation och har idag cirka 175 träningsställen som 
medlemmar. Till medlemmarna hör bland annat Feelgood, Medley, SATS, Sportlife och World Class. 
Branschorganisationen bildades 2003, ägs av medlemsföretagen och är inte vinstdrivande. FRISK är 
en nationell medlemsorganisation i den europeiska branschorganisationen EHFA (se www.ehfa.eu) 
och samarbetar även med den internationella branschorganisationen IHRSA. Se även 
www.friskorg.se. 

Om SATS 
SATS är Nordens ledande träningsföretag med drygt 155 center, varav 114 är helägda och övriga 
drivs på franchise- och licensbasis. SATS finns i ett trettiotal tätorter i Norge, Sverige, Danmark och 
Finland. Företagets vision är att förbättra människors vardag genom att vara drivkraft för bättre hälsa 
och ökat välbefinnande. SATS omsätter drygt 1,3 miljarder SEK och har cirka 4 500 medarbetare, 
motsvarande drygt 1000 heltidstjänster på sina helägda träningscenter. Läs mer på www.sats.se. 


